令和２年第１２回宇佐市教育委員会会議録

 令和２年１０月２２日午後２時００分、宇佐市教育委員会を宇佐市民図書館２階研

修室に招集した会議は次のとおりです。

・出席委員   教 育 長       高月 晴彦

       教 育 長職務代理   佐藤 修水

      委 員         徳光 優子

      委 員         河野 浩一

          委 員         古里 万里子

   ・欠席委員  なし

・説明のため会議に出席した職員

教育次長兼教育総務課長    上田 誠之

学校教育課長         上田 積

        社会教育課長         〆野 勝教

       図書館長           松壽 敬

       学校給食課長         新納 孝明

・本会議の書記

       教育総務課教育総務係主幹（総括）酒井 由紀子

◎附議事項

議 題

議第８４号 指定校変更について            （学校教育課）

◎報告事項

（１）１１月の行事等の予定について                    （ 各 課 ）

（開会 午後２時００分）

教 育 長

事 務 局

 令和２年第１２回宇佐市教育委員会の開会を告げる。

（令和２年第１１回の会議録を読み上げる）

教 育 長

学校教育課長

教 育 長

委 員

教 育 長

教 育 長

事 務 局

教 育 長

令和２年第１１回の会議録を各委員に諮り、承認される。

議第８４号指定校変更について、学校教育課に説明を求める。

議第８４号指定校変更について、ご説明いたします。２Ｐをご

覧ください。

（詳細は議案に記載)

何か質問はありませんか。

５件承認でよろしいですか。

異議なし。

それでは議第８４号指定校変更については、全て承認とし、次

に報告第１項１１月の行事等の予定について各課に説明を求め

る。

 (詳細は議案に記載)

何か質問はありませんか。

ないようですので、次回教育委員会の日程について。

次回教育委員会の日程について、１１月２４日午後２時から３４

会議室で如何でしょうか。

１１月２４日午後２時からでよろしいですか。

各委員に諮り確認のうえ、第１２回定例教育委員会の閉会を告げ

る。

（閉会 午後２時３７分）

上記のとおり、会議次第の記録に相違ないことを証明する。